
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 

wsparcie  realizacji zadań  z zakresu sportu na terenie Gminy Gostynin w roku 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.     z 

2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w zw. z § 4 ust. 5 Uchwały Nr 326/XLI/2014 Rady Gminy Gostynin z dnia 27 lutego 

2014 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Gostynin  zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na  wsparcie realizacji 

zadań z zakresu sportu na terenie Gminy Gostynin w roku 2021, ogłoszonym Zarządzeniem Nr 23/2021 Wójta 

Gminy Gostynin z dnia 18 lutego 2021 r., w następującym składzie: 

1. Marzena Bulińska – przedstawiciel Wójta Gminy Gostynin – Przewodnicząca Komisji, 

2. Agnieszka Rutkowska – przedstawiciel Wójta Gminy Gostynin – Członek Komisji, 

3. Mariola Dan-Liberadzka – Przewodniczący Komisji  Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty, Kultury i  

Spraw Mieszkaniowych Rady Gminy Gostynin - Członek Komisji, 

4. Jolanta Sulma –  Z-ca  Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty, Kultury  i  Spraw 

Mieszkaniowych Rady Gminy Gostynin - Członek Komisji. 

§ 2 

Powołana Komisja wykonuje swoje zadania w oparciu o Regulamin Pracy Komisji Konkursowych do opiniowania 

ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań z zakresu sportu  na terenie Gminy 

Gostynin w roku 2021  stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 21/2021 Wójta Gminy Gostynin z dnia 18 lutego 

2021 r.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Wójta  

/-/ Paweł Goliszek 

Zastępca Wójta 

 

 


